华北电力大学学位评定委员会纪要

(第五届学位评定委员会第二十二次会议)

2023年8月25日

华北电力大学第五届学位评定委员会第二十二次会议于2023年8月25日在北京校部主楼 D216会议室和保定校区综合楼五楼第一会议室以两地视频方式召开,部分委员以腾讯会议方式参会。18位大学学位评定委员会委员参加了会议,研究生院、继续教育学院有关人员列席了会议。会议由大学学位评定委员会主席杨勇平主持。

会议审议了下列议题:

- 一、审议了李厚源等 53 位同学的博士学位授予事宜。经与会委员充分讨论并无记名投票,同意授予李厚源等 53 位同学博士学位。
- 二、审议了常湘染等 32 位同学的学术硕士学位授予事宜。 经审定,同意授予常湘染等 32 位同学学术硕士学位。
- 三、审议了彭汉钦等 273 位同学的专业硕士学位授予事宜。经审定,同意授予彭汉钦等 273 位同学专业硕士学位。

(以上议题的学位授予名单见附件1)

四、审议了外聘博士生指导教师遴选事宜。对各学位评定分委员会、校学科专家评议组两级审核通过后提交的外聘博士生指导教师遴选名单及相关材料进行了审议,经与会委员充分

讨论并无记名投票,同意陈良亮等 7 位同志为华北电力大学外聘博士生指导教师。

五、审议了外聘硕士生指导教师增补事宜。对各学位评定分委员会提交的拟增补外聘硕士生指导教师名单及相关申请材料进行了审议,经与会委员充分讨论,同意增补李立生等 46 位同志为华北电力大学外聘硕士生指导教师。

(以上议题的新增外聘研究生指导教师名单见附件2)

六、审议了修订《华北电力大学学历继续教育学士学位授予工作细则》事宜。与会委员进行了充分讨论,提出了修改意见,原则上同意相关内容,待修改完善后发文(附件3)。

附件: 1、华北电力大学关于授予学位的决定

- 2、关于新增华北电力大学外聘研究生指导教师名单
- 3、关于印发《华北电力大学学历继续教育学士学位授予工作细则》的通知

出席: 王聚芹 卢占会 毕天姝 刘云鹏 齐 郑 安利强 杜小泽 李 伟 杨勇平 汪黎东 张尚弘 张 苑英科 石石石 房方 郭宝珠 戚银城 崔翔 康建刚

缺席: 牛风雷 刘崇茹 李彦斌 李美成 范孝良

2023年8月25日